SỞ GD-ĐT TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT BÙ ĐĂNG           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:  34 /LLV-THPTBĐ                             Bù Đăng, ngày 18 tháng 8 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

(Tuần thứ 34(bổ sung lần 1), từ ngày 18/8/2025 – 23/8/2025)

LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP

THỨ HAI – Ngày 18/08/2025

7h00

P. Hiệu trưởng ThS. Nguyễn Hữu Hoàng chủ trì công tác coi kiểm tra

chuyển đổi môn học 2025-2026, thành phần theo Quyết định số 261/QĐ-

THPTBĐ ngày 10/8/2025

 Địa điểm: Trường THPT Bù Đăng

7h30

Hiệu trưởng ThS. Huỳnh Văn Thông chủ trì họp BGH

Nội dung: Rà soát phân công chuyên môn, chuẩn bị nội dung họp liên tịch,

HĐSP.

Địa điểm: Phòng Hiệu trưởng

9h00

Hiệu trưởng ThS. Huỳnh Văn Thông chủ trì họp Liên tịch

Địa điểm: Phòng Hội đồng

Thành phần: Liên tịch trường THPT Bù Đăng

Tổ Văn phòng chuẩn bị phòng họp

15h00

P. Hiệu trưởng Hồ Viết Nghìn: Dự họp hội đồng nghĩa vụ quân sự xã

Bù Đăng

Địa điểm: hội trường UBND xã Bù Đăng

Ban Giám hiệu, bộ phận Hành chính, Bảo vệ trực trường theo quy định

THỨ BA – Ngày 19/08/2025

8h00

P. Hiệu trưởng Hồ Viết Nghìn tham dự tập huấn chuyên môn.

Địa điểm trung tâm GDTX Bình Phước.

Thành phần: GV tổ vật lý

Thời gian: hết ngày 20/8/2025

8h00

Bí thư Đảng bộ Huỳnh Văn Thông làm việc với BGH, Đoàn trường.

Địa điểm, nội dung: Chuẩn bị cho năm học mới, khai giảng năm học. Giao

Đoàn trường chuẩn bị nội dung báo cáo

Tổ Văn phòng chuẩn bị phòng họp

    Ban Giám hiệu, bộ phận Hành chính, Bảo vệ trực trường theo quy định

   THỨ TƯ – Ngày 20/08/2025

    Ban Giám hiệu, bộ phận Hành chính, Bảo vệ trực trường theo quy định

THỨ NĂM – Ngày 21/08/2025

8h00

Hiệu trưởng ThS. Huỳnh Văn Thông chủ trì họp HĐSP đầu năm

Địa điểm: Phòng Hội đồng

Thành phần: HĐSP THPT Bù Đăng

Tổ Văn phòng chuẩn bị phòng họp

14h00

Các tổ tiến hành họp tổ

Thành phần: BGH phụ trách tổ, giáo viên.

Nội dung: công bố phân công chuyên môn năm học, học kỳ 1 năm học

2025-2026;

Quy hoạch tổ trưởng, tổ phó giai đoạn 2026-2031;

Giới thiệu tổ trưởng, tổ phó năm học 2025-2026 (bằng phiếu kín)

    Ban Giám hiệu, bộ phận Hành chính, Bảo vệ trực trường theo quy định

THỨ SÁU – Ngày 22/08/2025

8h00

Hiệu trưởng ThS. Huỳnh Văn Thông: Dự họp hội đồng nghĩa vụ quân sự

xã Bù Đăng để xét duyệt tiêu chuẩn tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ

cấp xã năm 2026

Địa điểm: Hội trường UBND xã Bù Đăng

    Ban Giám hiệu, bộ phận Hành chính, Bảo vệ trực trường theo quy định

THỨ BẢY – Ngày 23/08/2025

    Ban Giám hiệu, bộ phận Hành chính, Bảo vệ trực trường theo quy định

Ghi chú: Thông tin đăng ký lịch tuần, quý thầy cô gửi về zalo Văn thư trước 11

giờ 00’ ngày thứ Sáu hàng tuần. Lịch này thay thư mời họp đăng trên nhóm Zalo và

Website trường.

Nơi nhận:                                                 HIỆU TRƯỞNG

- BGH, CB, GV, NV;

- Website trường;
- Lưu: VT.

                                                                 ThS. Huỳnh Văn Thông